
202410/

グラウンド 開放・午前 開放・午後 備考

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土 × 〇 試験前

6 日 × 〇 試験前

7 月

8 火

9 水 中間試験

10 木 中間試験

11 金 中間試験

12 土 × 〇

13 日 × 〇

14 月 スポーツの日

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土 × 〇

20 日 × 〇

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土 × × 藤工祭

27 日 × × 藤工祭片付け

28 月

29 火

30 水

施設名

施設開放カレンダー

土日のみ、使用不可の日に×を記入してください。


